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1. Zgjidhja shkruhet në Shqip ose Anglisht, me vetëzgjedhje nga studenti.

2. Zgjidhja duhet të jetë origjinale. Inkurajohet aplikimi i referencave dhe anekseve. 

3. Zgjidhja rekomandohet të përgatitet në format PowerPoint për efekt prezantimi.

4. Teksti i zgjidhjes duhet të jetë i organizuar në maksimimumi 15 faqe gjithsej. 

5. Versioni përfundimtar i zgjidhjes ruhet në PDF (madhësia: < 15 MB)

6. Dokumenti përfundimtar emërtohet: BCC 21_Emër Mbiemër

7. Zgjidhja dërgohet me email në hello@b4students.com

Udhëzime për zgjidhjen

mailto:hello@b4students.com


1. Zgjidhja (detaje, veçantia, etj.)

2. Implementimi (koha, kosto, qëndrueshmëria, etj)

3. Impakti i pritshëm (përfitimet, matja e rezultateve, etj)

E Drejta e Autorit:

Të gjithë pjesëmarrësit pajtohen që e drejta e autorësisë së zgjidhjes i transferohet B4Students. 

Struktura e zgjidhjes



Për çdo pyetje:

• +355 69 98 119 25

• o.valisi@b4students.com

mailto:o.valisi@b4students.com

